2.5 O credenciamento do Licitante e de seu representante legal junto ao sistema eletrônico 

implica na responsabilidade legal pelos atos praticados e a capacidade técnica para 

realizçaão das transações inerentes ao Pregão Eletrônico. 

3. DO VALOR 

3.1 O valor máximo a ser contratado será de R$ 134.400,00 (cento e trinta e quatro mil,  

quatrocentos reais), referente à contratação pelo prazo de 60 (sessenta) meses, sendo o 

valor de 12 (doze) meses de R$ 26.880,00 (vinte e seis mil, oitocentos e oitenta reais).  

3.2 A licitação será por menor preço global, conforme tabela constnate do Termo de 

Referência. 

3.3 Poderão participar da licitação empresas brasileiras ou empresas estrangeiras em 

funcionamento no Brasil, que atenderem a todas as exigências deste Edital e de seus Anexos